
16. 激光部件（1）

9

3
4 15

64

1 7
2

9

10

8
10

11

8

7

12

14
13

13

13
13 15

16

18
17

19
20

21

22

23

24
25

26

25

26

27
30

34

35

36

31
33

32

29

28

37

38
39
40

41

43
42

44

45
4746

48

49

50

51

50

3

57

52

53

55

53
54

56



1 10003289 挡圈 12 RING  12 2

2 10058755 气缸固定销 PIN 1

3 10007096 螺钉 M5 L=10 SCREW  M5  L=10 20

4 10058754 气缸固定板 2

5 10058759 激光灯 1

6 10058751 压料导向座 1

7 10003399 螺钉 M4 L=8 SCREW  M4  L=8 4

8 10058870 针型气缸组件 2

9 10001263 气缸组件 AIR  CYLINDER 1

10 10052378 气管接头 JOINT 3

11 10058756 连接环 1

12 10058752 压料导向套 1

13 10001514 螺钉 M4 L=4 SCREW  M4  L=4 4

14 10061438 侧吸风罩 1

15 10058753 压料座 1

16 10058749 下吸气蜂窝板 1

17 10051846 螺钉 M4 L=8 SCREW  M4  L=8 6

18 10061210 激光切刀盖板 1

19 10061432 下吸气座 1

20 10058746 下防尘盖组件 1

21 10058743 聚光镜锁紧螺母 1

22 10059299 聚光镜安装座 1

23 10059420 聚光镜 1

24 10058744 聚光镜固定螺母 1

25 10012162 螺钉 M5 L=5 SCREW  M5  L=5 4

26 10059552 激光保护管固定挡圈 2

27 10059424 激光保护管 1

28 10059789 塔型防尘套 1

29 20021975 吸气压料组件固定座 1

30 10007096 螺钉 M5 L=10 SCREW  M5  L=10 3

31 10003052 螺钉 M2 L=12 SCREW  M2  L=12 2

32 10059414 激光安全开关固定板 1

33 10003875 螺钉 M4 L=8 SCREW  M4  L=8 2

34 10059419 激光安全开关 1

35 10005877 螺母 1

36 10061357 波纹管 4

37 10059421 反光镜 1
38 10059416 激光反光镜安装板 1
39 10059417 激光反光镜盖 1
40 10059418 反光镜调节座 1
41 10059423 反光镜调节铜螺钉 3
42 10059422 反光镜调节弹簧 2
43 10003416 螺钉 M4 L=30 SCREW  M4  L=30 2
44 10059415 激光反光镜安装座 1
45 10002954 垫圈 4 WASHER  4 2

46 10002991 弹簧垫圈 4 SPRING  WASHER  4 2

47 10005041 螺钉 M4 L=10 SCREW  M4  L=10 2
48 10058867 激光管罩壳盖 1
49 10003098 螺钉 M5 L=6 SCREW  M5  L=6 8
50 10058826 激光管固定座 2
51 10058816 激光管 1
52 10059431 Z-91-382648-07\激光罩壳端盖 2

53 10003141 螺钉 M5 L=20 SCREW  M5  L=20 4

54 10005537 弹簧垫圈 SPRING  WASHER  5 4

55 10010954 垫圈 5.2×15×2 WASHER  5.2×15×28.2 4

56 10013008 橡胶垫圈 8.2 WASHER  8.2 4
57 10058866 激光管罩壳 1
58
59
60

激光部件（1） WIPER  MECHANISM  COMPONENTS
序号
No.

件号
Part No. 名称 DESCRIPTION 数量

Qty



17. 激光部件（2）

9

1

2

3

7

13

14

6
5

4

8

9
10

11

12 

15

16

17 

18 
19

20

21

22



1 10058818 水冷机 1

2 10003093 螺钉 M8 L=20 SCREW  M8  L=20 2

3 10002986 垫圈 8 WASHER  8 2

4 10059413 水箱安装角铁 1

5 10012318 垫圈 5 WASHER  5 3

6 10003141 螺钉 M5 L=20 SCREW  M5  L=20 3

7 20023543 过滤毡压板 1

8 10001096 磁铁 6

9 10061228 过滤毡固定架 1

10 10056112 肘夹头 1

11 10001239 螺钉 M4 L=8 SCREW  M4  L=8 4

12 10058817 激光管电源 1

13 10009103 螺钉 M4 L=16 SCREW  M4  L=16 4

14 10002954 垫圈 4 WASHER  4 4

15 10024992 转接板支柱 4

16 10006283 螺钉 M8 L=35 SCREW  M8  L=35 4

17 10061226 过滤器箱 1

18 10062075 烟雾过滤装置罩壳前盖_大风量 1

19 10003101 螺钉 M5 L=8 SCREW  M5  L=8 4

20 10002948 垫圈 8 WASHER  8 4

21 10002986 弹簧垫圈 8 SPRING  WASHER  8 4

22 10003131 螺母 M8 NUT  M8 4

23

24

25

26

27

28

29

30

激光部件（2） WIPER  MECHANISM  COMPONENTS
序号
No.

件号
Part No. 名称 DESCRIPTION 数量

Qty


	800激光部件（1）
	800激光部件（1）
	Sheet1

	800激光部件（2）
	800激光部件（2）
	Sheet1


